
Cheng ApS

CVR-nr.: 44470721

Hvidsværmervej 46
2610 Rødovre

Årsrapport
28. november 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2025

Guang Cheng
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cheng ApS
Hvidsværmervej 46
2610 Rødovre

CVR-nr.: 44470721
Regnskabsår: 28/11/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve udlejningsvirksomhed og køb og salg af ejendomme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et negativt resultat på kr. - 74.583 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. -34.583.

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende, resultatet skal dog ses i sammenhæng selskabet opstart, ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2024.

Resultatopgørelse 28. nov. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		21.568
Personaleomkostninger	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0
Resultat af ordinær primær drift		21.568
Øvrige finansielle omkostninger		-96.151
Ordinært resultat før skat		-74.583
Skat af årets resultat	3	0
Årets resultat		-74.583
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-74.583
I alt		-74.583

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.
Grunde og bygninger		3.324.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	3.324.000
Anlægsaktiver i alt		3.324.000
Likvide beholdninger		36.449
Omsætningsaktiver i alt		36.449
AKTIVER I ALT		3.360.449

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.	5	40.000
Overført resultat		-74.583
Egenkapital i alt		-34.583
Gæld til realkreditinstitutter		1.457.205
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.457.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.910.427
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.937.827
Gældsforpligtelser i alt		3.395.032
PASSIVER I ALT		3.360.449

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24
	kr.
Løn og gager	0
	0

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/24
	kr.
Bygninger	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
	0

3. Skat af årets resultat

	2023/24
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Tilgang	3.324.000
Kostpris ultimo	3.324.000
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.324.000

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 28.03.2023, stiftelse	40.000
Anpartskapital ultimo	40.000

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	1